
Jubileuszowa  wystawa  Ad
Maiorem Dei Gloriam

Wystawa Ad Maiorem Dei Gloriam w Muzeum
Diecezjalnym w Lublinie
w  Bramie  Trynitarskiej  została
zorganizowana z okazji 80-lecia istnienia
lubelskiej szkoły plastycznej.

Uroczysty wernisaż – 26 czerwca 2010.

 

 Tekst Krystyny Głowniak towarzyszący wystawie Ad-Maiorem-
Dei-Gloriam 
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Wariacje na temat Cybisa
Ogólnopolski  Konkurs  Plastyczny  „Wariacje  pt.  twórczości
artystów, patronów szkół plastycznych — J. Cybis” — ZSP w
Częstochowie, marzec 2010

Wyróżnienie – Dominika Szymanek (malarstwo)
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Aptekarze  podziwiali  prace
uczniów ZSP
Jesienią 2009 roku prace młodych artystów z Zespołu Szkół
Plastycznych w Lublinie można było zobaczyć w czasie obchodów
Dnia Aptekarza w Teatrze Capitol w Warszawie.
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Wystawa ZSP w MKiDN
Wystawa  w  Ministerstwie  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego.  Wybrane  prace
dyplomowe  z  naszej  szkoły  zostały
zaprezentowano w Departamencie Szkolnictwa
Artystycznego. Tym razem snycerka, tkanina
oraz  projekty  reklamowe.  Podczas
uroczystego  wernisażu  ekspozycję

odwiedziło  wiele  osobistości.
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NOC KULTURY 2009
Zespół Szkół Plastycznych w Lublinie szeroko włączył się w
czerwcową akcję NOC KULTURY.

Kamienica Rynek 18 prawie w całości zapełniła się pracami
naszych uczniów. W malarni dyrektor Krystyny Głowniak można
było  obejrzeć  fotografie  promujące  szkołę,  autorem  których
jest tegoroczna maturzystka � Hanna Linkowska. Dyplom wykonany
w  ramach  specjalizacji  �  reklama  wizualna,  pod  kierunkiem
Andrzeja  Mazusia  i  Waldemara  Figla,  odznacza  się  ciekawym
ujęciem tematu i dojrzałością artystyczną młodej autorki. W
sieni kamienicy prezentowane były prace snycerskie, zaś sala
„Wspólnoty Polskiej” stała się miejscem prezentacji Projektów
dla przestrzeni miejskiej. Do wizualizacji lubelskich rond w
późniejszych godzinach dołączyła wystawa poplenerowa klasy III
a  �  Białka  2009,  prezentowana  uprzednio  na  placu  pod
Trybunałem Koronnym. Na owym placu odbyła się również Lekcja
rysunku,  która  dała  możliwość  skorzystania  z  wiedzy
nauczycieli Zespołu Szkół Plastycznych w Lublinie i wzięcia
udziału  w  szybkim  kursie  rysowania.  Mimo  deszczowej  aury,
zainteresowanie mieszkańców Lublina taką formą warsztatów było
bardzo duże.

W  Teatrze  Muzycznym  w  Lublinie  można  było  obejrzeć  dwie
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wystawy przygotowane przez ZSP: „Portret Rodzinny” i „Dzieci z
fundacji Ukryty Skarb w obiektywie uczniów z Zespołu Szkół
Plastycznych w Lublinie”.

Pierwsza  z  nich  była  prezentacją  fragmentu  ekspozycji
pokonkursowej w ramach VI Międzynarodowego Biennale Portret
Rodzinny,  organizowanego  przez  Zespół  Szkół  Plastycznych  w
Lublinie. Uczniowie szkół plastycznych wyrazili poprzez swoją
twórczość problemy związane z kondycją Rodziny we współczesnym
świecie. Komisarz wystawy � Teresa Świerbutowicz.

Druga ekspozycja była wynikiem pracy młodzieży w ramach zajęć
z fotografii i filmu w ZSP w Lublinie. Nauczyciele wraz z
uczniami skorzystali z zaproszenia Stowarzyszenia Przyjaciół i
Rodzin Osób z Zespołem Downa „Ukryty Skarb” i mieli możliwość
wykonania fotografii reportażowych podczas zajęć edukacyjnych
prowadzonych dla dzieci.

Wystawa Wyróżnionych Prac Dyplomowych „DYPLOM 2009” to już
ostatnia  ekspozycja  prezentowana  podczas  tegorocznej  akcji.
Można było ją obejrzeć w budynku szkolnym ZSP w Lublinie.

Wszystkim  zaangażowanym  w  tegoroczne  działania  serdecznie
dziękujemy.

FOTOREPORTAŻ

Noc Kultury – karykatury
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Noc Kultury – Lekcja rysunku
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VII  Ogólnopolskiego  Biennale
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Rzeźby w Zakopanem
21.04.2009  w  Miejskiej  Galerii  Sztuki  w  Zakopanem  otwarto
wystawę  pokonkursową  VII  Ogólnopolskiego  Biennale  Rzeźby
organizowanego przez ZSP im. Antoniego Kenara w Zakopanem.
Wyróżnienia  uzyskały  prace  Moniki  Mazur  („Maski”  –  Dyplom
2008, obecnie studia na ASP w Krakowie, kierunek: rzeźba) oraz
Katarzyny  Młynarczyk  („Liść”  obecna  IIIA),  uczennic
prowadzonych  przez  nauczycieli  –  p.  profesor  Agnieszkę
Kasprzak,  p.  profesora  Andrzeja  Cwalinę,  p.  profesora
Waldemara  Arbaczewskiego  i  p.  profesora  Krzysztofa
Kijewskiego.  Na  wystawie  znalazły  się  też  prace  Angeliki
Gurtat, Moniki Waryszak i Edyty Pietrzak.

K.G.

Makroregionalny  Przegląd
Prac… 2009

W  Makroregionalnym  Przeglądzie  Prac  z
Rysunku, Malarstwa i Rzeźby (3-4.04. 2009)
nasza  szkoła  zajęła  III  miejsce,  a
uczennice  Małgorzata  Sekuła  i  Marta
Węglińska uzyskały II miejsce z malarstwa
i rzeźby. M. Sekuła ponadto uzyskała III
miejsce  w  ogólnej  punktacji  obejmującej

wszystkie  zaprezentowane  prace.  Gratulujemy  nauczycielom
prowadzącym, szczególnie p. profesorowi Tadeuszowi Kliczce i
p. Agnieszce Kasprzak.
K.G.
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Targi Edukacyjne 2009
Zespół Szkół Plastycznych w Lublinie po
długiej  przerwie  uczestniczył  z
powodzeniem  w  Targach  Edukacyjnych  na
terenie  Parku  Ludowego.  Przygotowano
eksponaty  snycerskie,  meble  oraz
prezentację  multimedialną.  Projekt
opracowali nauczyciele Andrzej Mazuś oraz

Anna Łoś.
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Ukryty Skarb w DSK w Lublinie
Z  okazji  Światowego  Dnia  Zespołu  Downa
nasi  uczniowie  przygotowali  zdjęcia  na
wystawę fotograficzną pt. „Ukryty Skarb –
odkryjmy go razem”. Wystawę będzie można
oglądać  od  30  marca  do  17  kwietnia  w
Dziecięcym  Szpitalu  Klinicznym  przy  ul.
Chodźki  w  Lublinie  na  piętrze  (-1)  w

części  rehabilitacyjnej  szpitala.
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